Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91274

Art. Name GruBBkarte mit Schokoladentafel von Lindt Excellence
Sorte Vollmilch

Zutaten Vollmilch-Schokolade

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse,
Butterreinfett, Milchzucker, Magermilchpulver,
Gerstenmalzextrakt, Emulgator (Sojalecithin), Aroma. Kann
Weizen, Sesamsamen und Schalenfriichte enthalten.
Kakao: 30% mindestens.*

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2387kJ 567 kcal
Fett 3749
davon ges. Fettsduren 239
Kohlenhydrate 51g
davon Zucker 50¢g
Eiweil3 6,49
Salz 0,28¢g
Sonstige Hinweise Kihl und trocken lagern.
Inhalt 100¢g

MaBe 195x92x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

allbranded



Produktkennzeichnung

Art. Nr. 91274

Art. Name GruBBkarte mit Schokoladentafel von Lindt Excellence
Sorte Zarbitter

Zutaten Zartbitter-Schokolade

Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Butterreinfett, Emulgator
(Sojalecithin), Vanille. Kann Haselniisse und andere
Schalenfriichte, Milch enthalten. Kakao: 50% mindestens.*

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2302kJ 553 kcal
Fett 369
davon ges. Fettsduren 229
Kohlenhydrate 48 ¢
davon Zucker 45¢g
Eiweil 564
Salz 0,04¢
Sonstige Hinweise Kiihl und trocken lagern.
Inhalt 100g

MaBe 195x92x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

allbranded



Produktkennzeichnung

Art. Nr.
Art. Name
Sorte

Zutaten

91274
GruBBkarte mit Schokoladentafel von Lindt Excellence
Feibhern mit Limone

Feinherbe Schokolade mit Mandelstiicken, Zitronensaft und
einem Hauch von Ingwer

Zucker, Kakaomasse, Mandeln (7%), Kakaobutter,
Butterreinfett, Zitrone 1,6%, Apfel, Ananas, Emulgator
(Sojalecithin), Sduerungsmittel (Zitronensaure),
Verdickungsmittel (Natriumalginat, Calciumorthophosphate),
Ingwer 0,06%, atherisches Zitronendl, Aroma,
Séaureregulator (Kaliumcitrat), Farbstoff (Kurkumin),
natirliche Aromen. Kann Sesamsamen und andere
Schalenfriichte enthalten. Kakao: 47% min. in der
feinherben Schokolade.*

Nahrwertinformation pro 100g

Energie 2174kJ 522 kcal
Fett 31g
davon ges. Fettsduren 1749
Kohlenhydrate 48 ¢
davon Zucker 46 g
Eiweil3 6,349
Salz 0,08¢g
Sonstige Hinweise Kihl und trocken lagern.
Inhalt 100¢g

MaBe 195x92x 12 mm

Produktkennzeichnung auf der Originalverpackung.
*Allergene wurden fett gekennzeichnet

allbranded



